

Dodavatel: IČ: 15888100 DIČ: CZ15888100

PRAGOIMEX a.s.
Pod náspem 795/12
190 00 Praha 9

Code: 501SK16007

Vystavil: Petr Švarc

Telefon: +420 266109764

svarc@pragoimex.cz

Fax: +420 266109759

www.pragoimex.cz

Banka: Československá obchodní banka

SWIFT: CEKOCZPP

IBAN: CZ6003000000000576327903

Číslo účtu: 0576327903

Kód banky: 0300

Forma úhrady:

Příkazem

Datum vystavení:

13.06.2024

Datum splatnosti:

13.07.2024

Datum expedice:

Odběratel: IČ: 31701914 DIČ: SK2020488206

Dopravný podnik mesta Košice,

Bardejovská 6

043 29 Košice - m.č. Západ

Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť

Slovenská republika

18.06.2024

Konečný příjemce:

Č. účtu:

Č. účtu:

Prilohy:

Výběry:

Variabilní symbol:

249000030

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Při platbě použijte, prosím, variabilní symbol tohoto dokladu.

Ceny se rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
1 OBJ-24-00329 58-055-519 Doraz 86079980		6 ks	1,65		9,90
2 OBJ-24-00329 62-055-060 Sklo P 70072120		1 ks	344,00		344,00
3 OBJ-24-00335 62-055-014 Patka 86079980		10 ks	50,00		500,00
4 OBJ-24-00335 62-055-031 Patka 86079980		10	49,80		498,00
5 OBJ-24-00451 62-014-032 Zástěra 1 86079980		1 ks	2 462,00		2 462,00
6 OBJ-24-00451 62-059-006 Kryt pro vnější kameru pravý bez průchodky 86079980		2 ks	886,00		1 772,00
7 OBJ-24-00451 62-059-135 Topná deska pravá 86079980		5 ks	122,00		610,00
8 OBJ-24-00645 48-058-001 Tryska pískovací trubice 84799070		15 ks	283,00		4 245,00
9 OBJ-24-00645 62-058-024 Dmychadlo lamelové DM-1 86079980		4 ks	1 624,00		6 496,00
10 OBJ-24-00645 62-064-153 Skříň svorkovnice VN 86079980		12 ks	338,00		4 056,00
11 OBJ-24-00864 63-097-007 Uhlíkový kartáč		20 ks	105,00		2 100,00

Předmět dodávky		DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
	86079980					
12	OBJ-24-00966 01-002-210 náboj s diskem 86071910		6 ks	482,00		2 892,00
13	OBJ-24-00966 20-041-501 Sklo čelní tónované 70071110		2 ks	948,00		1 896,00
14	OBJ-24-00966 01-002-008 pouzdro s diskem 86071990		10 ks	342,00		3 420,00
15	OBJ-24-01030 58-059-011 Navijecí zařízení 86079980		2	31,00		62,00
16	OBJ-24-01030 62-064-046 Jednotka spínací se žlutou LED 86079980		10 ks	16,00		160,00
17	OBJ-24-01030 62-064-105 Náběžný roh 86079980		8 ks	58,00		464,00
18	OBJ-24-01150 46-059-001 Bezpečnostní kladívko 86079980		30 ks	3,10		93,00
19	OBJ-24-01150 58-036-109 Motor se spojkou kompletní 86079980		1 ks	844,00		844,00
20	OBJ-24-01193 62-064-201 Ochranná hadice 14,3 x 18,2 86079980		50 m	5,82		291,00
21	OBJ-24-01151 66-054-006 Sklo zrcátka VARIO - náhradní sklo včetně topné vložky 86079980		10 ks	89,00		890,00
22	OBJ-24-01325 58-064-595 Modul Han DD, 12x2,5, male 86079980		2	3,97		7,94
23	OBJ-24-01325 62-064-114 Adaptér modulu Han, samec 86079980		2 ks	7,17		14,34
24	OBJ-24-01325 62-064-117 Han EE 46 Pos. Male Crimp Term. 86079980		2 ks	21,00		42,00
25	OBJ-24-01325 62-064-167 Vložka MegaBit 2x4 male 86079980		2 ks	22,00		44,00
26	OBJ-24-01431 62-064-003 Světlomet poziční boční s odrazkou 85122000		10 ks	9,90		99,00
27	OBJ-24-01325 67-064-005 Actuator 86079980		30 ks	16,00		480,00

rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

číslo a název dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
	DPH	0%			34 792,18
CELKEM K ÚHRADĚ EUR					34 792,18

Hmotnost bto:817 kg

Osvobození dle Směrnice Rady 2006/112/ES.

PRAGONADP s.r.o.
Pod násp. 795/12
190 05 Praha 9